
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 
 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 a 99 ZZVZ 

 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice“ přijal zadavatel 

dne 30.1. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na které odpovídá takto: 

 

 

Žádost č. 8 ze dne 26. 1. 2024 – znění žádosti: 

Na základě kontroly VV jsme zjistili, že u položek 566 až 579 nejsou uvedeny MJ. Prosíme zadavatele 

o doplnění. 

 

Odpověď na žádost č.8 ze dne 26.1.2024: URS u těchto položek automaticky nastavuje : ...  (tři tečky, 

jak je uvedeno v soupisu prací), pokud trváte na uvedení měrné jednotky, pak je to  : kpl 

 

 

Žádost č. 9 ze dne 30. 1. 2024 – znění žádosti: 

žádáme Vás o úpravu bodu 13 ZD, kde požadujete prokázání technické kvalifikace zakázkami striktně 

omezenými na "školní či volnočasová zařízení", a nahrazení doložením stavbou obdobného charakteru 

(obdobným charakterem se rozumí novostavba, přístavba, nástavba či stavební úpravy budovy 

pozemní stavby). 

Podle našeho názoru na tomto typu zakázky není takto úzkoprofilová kvalifikace nezbytná a vedla by 

ke značnému zúžení hospodářské soutěže. 

 

Odpověď na žádost č. 9: Zadavatel již zodpověděl dotaz ve Vysvětlení č. 1 

 

 

Žádost č. 10 ze dne 30. 1. 2024 – znění žádosti: 

V zadání je nesoulad u specifikace podlahový krytin (materiál, tloušťka apod) mezi výkazem 

výměr (Příloha č. 4) a Specifikací výrobků (Příloha č. 6). jedná se o položky poř.č. 545 a 547. 

Co platí, co se má ocenit? 

 
Odpověď na žádost č. 10 ze dne 30.1.2024: Ceny uvést dle výkazu výměr (příloha č.4) 

 

 

Žádost č. 11 ze dne 30. 1. 2024 – znění žádosti: 

V zadání je nesoulad u specifikace podlahový krytin (materiál, tloušťka apod.) mezi výkazem 

výměr (Příloha č. 4) a Specifikací výrobků (Příloha č. 6). jedná se o položky poř. č. 545 a 547. 

Co platí, co se má ocenit? 

 
Odpověď na žádost č. 11 ze dne 30.1.2024: viz výše. 

 

 

 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

 

 

Žádost č. 12 ze dne 30. 1. 2024 – znění žádosti: 

Žádáme o bližší specifikaci mříží oken (pol. poř. č. 501-505), kovářského zábradlí (pol. poř. č. 

508) a pojízdného roštu (pol. poř. č. 509) (materiálové provedení, tl. materiálu, požadovaná 

nosnost, design apod). Položky ve výkazu výměr poř.č. 501-507 se odkazují na výkres PD č. 

15, ten ale řeší truhlářské výrobky). Dle našeho názoru při současném zadání může dojít k 

velikým cenovým rozdílům a neobjektivitě výběrového řízení. 

 
Odpověď na žádost č. 12 ze dne 30.1.2024:  Zadavatel již zodpověděl dotaz ve Vysvětlení č. 1, žádost 

č.6  

 

Žádost č. 13 ze dne 30. 1. 2024 – znění žádosti: 

žádáme o upřesnění provedení (druh dřeviny, tl. podlahy, povrch. úprava, apod. ...) 

atypického podia ve výkresu č. 15 označeného jako T/3. 

 

Odpověď na žádost č. 13 ze dne 30.1.2024: Zadavatel již zodpověděl dotaz ve Vysvětlení č. 

1, žádost č.5 

 

Žádost č. 14 ze dne 31. 1. 2024 – znění žádosti: 

V zadání je nesoulad u specifikace podlahový krytin (materiál, tloušťka apod) mezi výkazem 

výměr (Příloha č. 4) a Specifikací výrobků (Příloha č. 6). jedná se o položky poř.č. 545 a 547. 

Co platí, co se má ocenit? 

 

Odpověď na žádost č.14 ze dne 31.1.2024: Viz výše. Zadavatel již zodpověděl dotaz ve 

Vysvětlení č.2 , žádost č. 10 

Žádost č.15 ze dne 31. 1. 2024 – znění žádosti: 

Upozorňujeme na rozpor v zadávací dokumentaci. V příloze č. 4 je uvedeno, že dveře 

(položky poř. č. 470-481, 483, 485, 486 a 488) a zárubně jsou dýhované (položky poř. č. 492, 

494 a 496), ale z Přílohy č. 6 vyplývá, že jde o dveře a zárubně laminátové. Navíc dle položky 

poř. č. 496 se má cenit zárubeň šíře 1250 mm. Dle našeho názoru taková v PD není. 

 

Odpověď na žádost č.15 ze dne 31.1.2024: Ocenit dle výkazu výměr (příloha č.4), zárubeň je 

uvedena do max. šíře 1250 mm, PD toto neřeší do detailu 

Žádost č.16 ze dne 31. 1. 2024 – znění žádosti: 

Po odeslání žádosti o vysvětlení nám přišla automatická odpověď: 

"Lhůta pro doručení již uplynula (29.01.2024 10:00). Tato žádost o vysvětlení dokumentace 

byla zadavateli doručena po lhůtě (31.01.2024 13:33) a nemusí být tudíž vyřízena." 

Dle našeho názoru se s prodloužením termínu pro odevzdání cenové nabídky (nyní do 

14.2.2024 do 10:00 hod) adekvátně prodlužuje i lhůta pro podání žádosti o vysvětlení ZD.. 

 

Odpověď na žádost č.16 ze dne 31.1.2024: Lhůtu k podání nabídek byla prodloužena do 

14.2.2024 do 10.00 hodin 

 



Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

Žádost č. 17 ze dne 1. 2. 2024 – znění žádosti: 

ve VV je požadavek na položení PVC na 31,6 m2 a s tím i koresponduje penetrace, tmelení 

atd. Avšak na výkrese je ještě v PVC místnost 0.03 výtvarná dílna - 33,4 m2. Což je celkem 

65m2 pokládky PVC. Materiál dle specifikace výrobků : VENETO xf²™ Bfl (2.5 mm) - 

Veneto COPPER 634 je množství 83,60 m2 .... 

 

Odpověď na žádost č. 17 ze dne 1.2.2024: Nacenit dle výkazu výměr (příloha č.4) 

Zadavatel zároveň rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 3 pracovní dny do 

19. 2. 2024 do 10:00. 

V České Kamenici dne 5. 2. 2024 

 

 

 

Jan Papajanovský 

starosta 


		2024-02-05T07:39:41+0100
	Jan Papajanovský




